MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
 CHAMADA PÚBLICA Nº 09/2017

RESULTADO FINAL

                  O Diretor-Geral do Campus Pedro II do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, no

uso de suas atribuições legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o Resultado

Final   Da  Chamada Pública Do Edital Nº. 09/2017, e  Convoca  Os Candidatos Aprovados  Abaixo

Discriminados Para Comparecerem à Coordenação do Controle Acadêmico de  19  a  21  de  Setembro  de

2017  das 08:00 h às 11:00 h e das 14:00 h às 17:00 h;  para realizarem a matrícula, no curso para o qual foi

classificado.

         Curso: Técnico Concomitante/Subsequente em Administração  – Ampla Concorrência

ORDEM CANDIDATOS NOTA SITUAÇÃO

01 TAMIRES COSTA GOMES 8,65 APROVADA

02 JOÃO VICTOR DE ANDRADE SOUSA 8,25 APROVADO

03 MARIA FÁTIMA COSTA DE CARVALHO COELHO 8,21 APROVADA

04 JOSÉ ROMARIO VIANA DE OLIVEIRA 8,20 APROVADO

05 FRANCISCO OLIMPIO DE ANDRADE JUNIOR 8,15 APROVADO

06 KEILA FERREIRA DE MACÊDO 8,00 APROVADA

07 JÉSSICA DOS SANTOS DA SILVA 8,00 APROVADA***

*** Aprovado para vaga remanescente das cotas

Curso: Técnico Concomitante/Subsequente em Administração   – Cota (escola pública)

ORDEM CANDIDATOS NOTA SITUAÇÃO

01 RENATA ALVES DE SOUSA 8,25 APROVADA

02 LIANA RAQUEL NEVES ALEXANDRIA 8,00 APROVADA

03 PRICILA LAIANA OLIVEIRA 8,00 APROVADA

04 VALDENE ALVES LIMA 7,50 APROVADA

05 JOSÉ ALVES DE OLIVEIRA SANTOS 7,49 APROVADO

06 NARAETE ALVES TEIXEIRA 7,20 APROVADA

07 JOSÉ FRANCISCO PEREIRA BARROSO 6,50 APROVADO

08 AURICÉLIA DE SOUSA BARROSO 6,21 APROVADA

09 JAIR PAULO NUNES DA SILVA 6,18 APROVADO

Missão: Promover uma educação de excelência direcionada às demandas sociais.
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI.

Campus Pedro II – PI
Rua Manoel Jorge da Cruz, n°750. Engenho Novo.

CEP 64255-000 Pedro II- Piauí

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

          Curso: Técnico Subsequente em Serviços de Restaurante e Bar – Ampla Concorrência

ORDEM CANDIDATOS NOTA SITUAÇÃO

01 ELIANE SOARES MACÊDO 8,40 APROVADA

02 FRANCISCO JOSÉ ALVES 8,27 APROVADO

03 VINÍCIOS JOSÉ LEITE SANTOS 8,02 APROVADO

04 ANA MARIA DE LIMA UCHÔA 8,00 APROVADA

05 GIDEÃO NASCIMENTO DE PAULA 7,50 APROVADO

06 JEFFERSON MEDEIROS DIAS 7,50 APROVADO

07 ADRIANA COSTA MOREIRA 7,00 APROVADA

08 BIANCA LUISA ANDRADE DA SILVA 6,70 APROVADA ***

       *** Aprovado para vaga remanescente das cotas

          Curso: Técnico Subsequente em Serviços de Restaurante e Bar – Cota (escola pública)

ORDEM CANDIDATOS NOTA SITUAÇÃO

01 PATRICIA BRAGA PEREIRA 6,90 APROVADA

02 WILLIAM MORAIS DE BARROS 6,80 APROVADO

03 MARIA ELIANE  CARNEIRO FEITOSA BARROSO 6,50 APROVADA

Pedro II– PI,18 de Setembro de 2017

_________________________________
Raimundo Nonato Alves da Silva

Diretor-Geral
IFPI – Campus Pedro II

(assinatura no documento original)

Missão: Promover uma educação de excelência direcionada às demandas sociais.
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí – IFPI.

Campus Pedro II – PI
Rua Manoel Jorge da Cruz, n°750. Engenho Novo.

CEP 64255-000 Pedro II- Piauí